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4. szamu melléklet

Nagykamaras Kozség Onkormanyzat allamhaztartasi szakagazat rend szerinti besoroldsa
és Nagykamaras Kozség Onkormanyzat alaptevékenységének kormanyzati funkciok
szerinti besorolasa.

Nagykamaras Kozség Onkormanyzat Allamhaztartasi szakagazat rend szerinti besorolasa:

841105

011130

013320
013350
041231
041232
041233
041237
042130
042360
045120
045160
045161
047120
052080
062020
063020
064010
066010
066020
072111
072112
072311
074031
074032
081045
081071
082044
082092
091140
107051
104030
107051

Helyi Onkormanyzatok és tarsulasok igazgatasi tevékenysége

Nagykamaras Kozség Onkormanyzat alaptevékenységének kormanyzati
funkciok szerinti besorolasa:

Onkorményzatok és dnkormdnyzati hivatalok jogalkot6 és altalinos igazgatasi
tevékenysége

Koztemetd — fenntartas és miikodtetés

Onkormdnyzati vagyonnal kapcsolatos gazdalkodasi feladatok
Rovid id6tartamu kozfoglalkoztatas

Start — munkaprogram — T¢li kozfoglalkoztatas

Hosszabb id6étartamt kdzfoglalkoztatas

Kozfoglalkoztatdsi mintaprogram

Novénytermesztés, allattenyésztés és kapcsolodo szolgaltatas
Halészat, haltenyésztés

Ut, autopélya épités

Kozutak, hidak, alagutak tizemeltetése, fenntartasa
Kerékparutak tizemeltetés, fenntartasa

Piac lizemeltetése

Szennyvizcsatorna épitése, fenntartasa, tizemeltetése
Telepiilésfejlesztési projektek és timogatasuk

Viztermelés, kezelés, ellatas

Kozvilagitas

Zoldtertilet — kezelés

Varos-, kozséggazdalkodasi egyéb szolgaltatasok

Haziorvosi alapellatas

Héziorvosi ligyeleti ellatas

Fogorvosi alapellatas

Csalad és névédelmi egészségiigyi gondozas

Ifjasag — egészségligyi gondozas

Szabadiddsport-(rekreacios sport-) tevékenység és timogatdsa
Udiiléi szallashely-szolgaltatas és étkeztetés

Konyvtari szolgaltatasok

Ko6zmiivelddés — hagyomanyos kozosségi kulturalis értékek gondozasa
Ovodai nevelés, ellatas mitkddési feladatai

Szocialis étkeztetés szocidlis konyhan

Gyermekek napkdzbeni ellatasa

Szocialis étkeztetés szocidlis konyhan



